2

[image: image1.png]-4
9 )

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016
		№
	94/211

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/42
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/42 «Об утверждении Порядка стимулирования энергосбережения в областных государственных казенных учреждениях» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 14.10.2013 № 231/671), изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Михеева Е.М.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых